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                           Perspective 
                                          szkolenia, PR, rekrutacja

LETNIA AKADEMIA HANDLOWCA
	Wybierz szkolenie:
· 24.08.09         

· 25.08.09                                                    

· 26.08.09   

· 27.08.09                                    Temat:……………………………….............
· 28.08.09                                                             

· 29.08.09
· 30.08.09                                         

· 31.08.09                                                            

· 01.09.09
· 02.09.09                                         

· 03.09.09                                                            

· 04.09.09
· Wszystkie

	Ostateczny termin przyjmowania zgłoszeń i płatności: 
20.08.08

	Najpóźniej 14 dni przed szkoleniem uczestnik może zrezygnować ze szkolenia 

odzyskując pełną wpłaconą kwotę.


	
	Dane uczestnika
	Dane do faktury


	Imię i nazwisko
	
	

	Stanowisko pracy
	
	-

	Nazwa firmy/instytucji
	
	

	Ulica i numer
	
	

	Miasto i kod pocztowy
	
	

	Tel. 
	
	-

	Fax
	
	-

	e – mail 
	
	-

	NIP
	-
	


„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do

realizacji procesu rekrutacji oraz celów marketingowych (zgodnie z ustawą o ochronie

danych osobowych z dnia 29.08.97 Dz. U. 133 Poz. 883)”.

………………….
(data i podpis uczestnika szkolenia)

	Metody:
	Trening ma formę intensywnych warsztatów, opartych na aktywnych metodach pracy, ćwiczenia w podgrupach, zajęciach interaktywnych w całej grupie, dyskusjach problemowych, odgrywanie scenek, burzy mózgów. 

	Cena:
	Cena promocyjna: 290 zł netto  osoba/dzień  (zw. z VATu)

	Miejsce:
	 Centrum Konferencyjne GALERIA NA KOLE
 01-443 Warszawa, ul. Ciołka 16

	Pytania i zgłoszenie
	Pesrpective-szkolenia, PR, rekrutacja blanka_kaczanowska@perspective.biz.pl


	Forma płatności.
	Przelew:  ING BANK ŚLĄSKI

O/PRUSZKÓW nr konta: 54 1050 1924 1000 0023 0196 7846

Perspective-szkolenia, PR, rekrutacja

Blanka Kaczanowska

Kościelna 1 nr lok 5

05-800 Pruszków

NIP; 534-206-92-27   REGON: 140416999
Tytułem przelewu:  daty uczestnictwa w szkoleniu



www.perspective.biz.pl
tel.: 0 601-286-205
e-mail: biuro@perspective.biz.pl


